CMN.
Proc. nº SIP, £O
Is. OS

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº:36! /2020.

Senhora Presidente,

Os vereadores Dalva Berto e Israel Scupenaro requerem, nos

termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja inserto nos anais da

Casa, Voto de Louvor e Congratulações ao Pastor Anips Spina, Presidente da

Igreja Evangélica Pentecostal “Nazareno em Valinhos, parabenizando-os pelos

36 ANOS IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL “NAZARENO EM
VALINHOS”.

Justificativa:

No último dia 3 de outubro, a IGREJA EVANGÉLICA
PENTECOSTAL “NAZARENO EM VALINHOS”comemorou os 36 ANOS de

ensino e dedicação à obra de Deus.

A igreja Nazareno sempre trabalhando com o fim de servir

como instrumento para o avanço do Reino de Deus através da pregação e

ensino do Evangelo.
Neste sentido, pedimos aos demais colegas nobres vereadores

que votem favoravelmenteao requerimentoe que, após a aprovação, seja

encaminhado ofício ao Pastor PresidenteAnips Spina.

Valinhos, 13 de outubro de 2020.

   Veregdora.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O